
ZARZ�DZENIE NR 89/2005/IV
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 15 lipca 2005 roku

w sprawie ustanowienia Zast�pcy Pełnomocnika do spraw realizacji projektu Funduszu
Spójno�ci pod nazw�  „Wypełnienie zlewni kolektora sanitarnego Pabianice - GO� ŁAM -

Modernizacja i rozbudowa systemu kanalizacji  sanitarnej miasta”, któremu Komisja
Europejska nadała nr 2004/PL/16/C/PE/034

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 2001 r.
Nr 142 poz. 1591, Dz. U. 2002 r. Nr 23 poz. 220, Dz. U. 2002 r. Nr 62 poz. 558, Dz. U. 2002 r.
Nr 113 poz. 984, Dz. U. 2002 Nr 214 poz. 1806, Dz. U. 2003 Nr 80 poz. 717, Dz. U. 2003 Nr 162
poz. 1568, Dz. U. 2002 Nr 153 poz. 1271, Dz. U. 2004 Nr 102 poz. 1055, Dz. U. 2004 Nr 116
poz. 1203) zarz�dzam, co nast�puje:

§ 1. Na wniosek Pana Marka Błocha, Pełnomocnika do spraw realizacji projektu Funduszu
Spójno�ci pod nazw�  „Wypełnienie zlewni kolektora sanitarnego Pabianice - GO� ŁAM -
Modernizacja i rozbudowa systemu kanalizacji  sanitarnej miasta”, któremu Komisja
Europejska nadała nr 2004/PL/16/C/PE/034 ustanawiam Pana Roberta Janusa – Naczelnika
Wydziału Działalno�ci Gospodarczej i Promocji Miasta Zast�pc� Pełnomocnika odpowiedzialnym
za realizacj� ww. projektu.

§ 2. Do zada� i kompetencji Zast�pcy Pełnomocnika nale�y zast�powanie Pełnomocnika:

- podejmowanie działa� i koordynacja prac zespołu wdra�aj�cego,
- wdro�enie projektu zgodnie z „Wytycznymi przeprowadzania przetargów dla Phare, ISPA

i Sapard”,
- reprezentowanie i działanie w imieniu Jednostki Kontraktuj�cej jako strona umów

zawieranych z wykonawcami i In�ynierem Kontraktu,
- autoryzacja transferu �rodków na rachunek projektu,
- podejmowanie decyzji o wymianie �rodków z Euro na PLN (zarz�dzanie ryzykiem kursu

wymiany walut).

§ 3. Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.


